
VODA-svazek obcí Třemešná-Damašek KEO-W 1.11.65 / Uc19g

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2017 až 2020
zpracováno:

strana: 1 / 3
dle akcí - detailně

25.7.2017

Datum sestavení 31.01.2017

P Ř Í J M Y  dle akcí

rok 2017 rok 2018 rok 2019 rok 2020

příjmy stočné

OrgPar Pol Celkem

Poznámka :

Akce :

Název Par / Pol

499 900 499 900 499 900 499 900XXXX2321 2111 1 999 600Odvádění a/Příjmy z p

100 000 100 000 100 000 100 000XXXX2310 2112 400 000Pitná voda/Příjmy z p

100 100 100 100XXXX2310 2141 400Pitná voda/Příjmy z ú

86 000 86 000 86 000 86 000XXXX6330 4134 344 000Převody vl/Převody z 

61 000 61 000 61 000 61 000XXXX2310 2149 244 000Pitná voda/Ostatní př

150 150 150 150XXXX6171 2149 600Činnost mí/Ostatní př

5 463 900 5 463 900 5 463 900 5 463 900XXXX2310 2111 21 855 600Pitná voda/Příjmy z p

6 211 050 6 211 050 6 211 050 6 211 050 24 844 200Celkem akce :

6 211 050 6 211 050 6 211 050 6 211 050

Celkem

24 844 200

2017 2018 2019 2020P Ř Í J M Y  CELKEM: rok rok rok rok

V Ý D A J E  dle akcí

rok 2017 rok 2018 rok 2019 rok 2020

Ostatní nákupy

OrgPar Pol Celkem

Poznámka :

Akce :

Název Par / Pol

80 000 80 000 80 000 80 000XXXX2310 5139 320 000Pitná voda/Nákup mate

245 000 245 000 245 000 245 000XXXX2310 5169 980 000Pitná voda/Nákup osta

15 000 15 000 15 000 15 000XXXX2310 5161 60 000Pitná voda/Poštovní s

6 000 6 000 6 000 6 000XXXX2310 5167 24 000Pitná voda/Služby ško

770 800 770 800 770 800 770 800XXXX2310 5164 3 083 200Pitná voda/Nájemné

65 000 65 000 65 000 65 000XXXX2310 5173 260 000Pitná voda/Cestovné (

445 000 445 000 445 000 445 000XXXX2310 5171 1 780 000Pitná voda/Opravy a u

45 000 45 000 45 000 45 000XXXX2310 5156 180 000Pitná voda/Pohonné hm

12 000 12 000 12 000 12 000XXXX2310 5141 48 000Pitná voda/Úroky vlas



VODA-svazek obcí Třemešná-Damašek KEO-W 1.11.65 / Uc19g

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2017 až 2020
zpracováno:

strana: 2 / 3
dle akcí - detailně

25.7.2017

Datum sestavení 31.01.2017

rok 2017 rok 2018 rok 2019 rok 2020

Ostatní nákupy

OrgPar Pol Celkem

Poznámka :

Akce :

Název Par / Pol

155 000 155 000 155 000 155 000XXXX2310 5032 620 000Pitná voda/Povinné po

2 000 2 000 2 000 2 000XXXX2310 5136 8 000Pitná voda/Knihy, uče

5 000 5 000 5 000 5 000XXXX2310 5134 20 000Pitná voda/Prádlo, od

615 000 615 000 615 000 615 000XXXX2310 5154 2 460 000Pitná voda/Elektrická

102 000 102 000 102 000 102 000XXXX2321 5154 408 000Odvádění a/Elektrická

86 000 86 000 86 000 86 000XXXX6330 5342 344 000Převody vl/Převody fo

164 000 164 000 164 000 164 000XXXX6171 5499 656 000Činnost mí/Ostatní ne

219 750 219 750 219 750 219 750XXXX6171 5182 879 000Činnost mí/Poskytovan

500 500 500 500XXXX6171 5163 2 000Činnost mí/Služby pen

5 000 5 000 5 000 5 000XXXX2321 5038 20 000Odvádění a/Povinné po

40 000 40 000 40 000 40 000XXXX2321 5032 160 000Odvádění a/Povinné po

70 000 70 000 70 000 70 000XXXX2321 5031 280 000Odvádění a/Povin.poji

170 000 170 000 170 000 170 000XXXX2321 5011 680 000Odvádění a/Platy zamě

1 398 000 1 398 000 1 398 000 1 398 000XXXX2310 5011 5 592 000Pitná voda/Platy zamě

14 000 14 000 14 000 14 000XXXX2321 5171 56 000Odvádění a/Opravy a u

489 000 489 000 489 000 489 000XXXX2310 5031 1 956 000Pitná voda/Povin.poji

5 000 5 000 5 000 5 000XXXX2321 5136 20 000Odvádění a/Knihy, uče

10 000 10 000 10 000 10 000XXXX2321 5139 40 000Odvádění a/Nákup mate

15 000 15 000 15 000 15 000XXXX2310 5166 60 000Pitná voda/Konzultačn

17 000 17 000 17 000 17 000XXXX2310 5163 68 000Pitná voda/Služby pen

17 000 17 000 17 000 17 000XXXX2310 5162 68 000Pitná voda/Služby tel

600 000 600 000 600 000 600 000XXXX2310 5362 2 400 000Pitná voda/Platby dan

100 000 100 000 100 000 100 000XXXX2310 5315 400 000Pitná voda/Odvod daně

0 0 0 0XXXX0000 0

228 000 228 000 228 000 228 000XXXX2321 5169 912 000Odvádění a/Nákup osta

6 211 050 6 211 050 6 211 050 6 211 050 24 844 200Celkem akce :

6 211 050 6 211 050 6 211 050 6 211 050

Celkem

24 844 200

2017 2018 2019 2020V Ý D A J E  CELKEM: rok rok rok rok



VODA-svazek obcí Třemešná-Damašek KEO-W 1.11.65 / Uc19g

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2017 až 2020
zpracováno:

strana: 3 / 3
dle akcí - detailně

25.7.2017

Datum sestavení 31.01.2017


